vel dicendo falsitatē vel tacēdo veritatē. Uterqz enī rē ē qui dīc falsitatē et q tacet p̄itatē: Ille qz vult nocere: iste qz nō vult pdesse. d. Et cō ueniētia testimo- nia nō erāt: qz va- ria: qd̄ aut variat i- certū est: vt dīc Die- ro⁹. Sic testimonia sacerdotū p̄ra susan- nā nō erāt pueniētia: Daniel. xlij. f. Sic etiā testimoniū adul- terē p̄ ioseph nō fuit pueniēs: Gen. xxxix.

Matth. 26. f. Luc. 22. g.

d. Quattuor reqrūt ad vey testimoniū. i. q testes sint rogati iurati: volētēs sciētēs deponāt. Isti etiā nec rogati s̄ spōte se offerētēs: nec iurati nec volētēs s̄ pducti: nec sciētēs s̄ fingētēs deposuerūt: et ideo nō erāt pueniētia eoz testimoniā. Et qdā surgētēs falsū testimoniū ferebāt rē. Propter tria: p̄ mutationē: p̄ additionē: p̄ discussionē. Propter mutationē: qz dñs nō dixit: soluā sed soluite: nec edificabo sed suscitabo: qd̄ tm̄ tēplo viuētī nō materiali puenit. Propt ad- ditionē: qz addiderūt manufactū: qd̄ dñs nō dixerat. Propt discussionem: qz nō eodem sensu quo dñs dixerat retulerunt.

f. Ego dissoluā tēplū hoc manufactū. Glo. Hoc ad- dunt vt p̄le de tēplo iudaico videat dixisse. Et exur- gēs sūm⁹ sacerdos rē. Glo. Frat⁹: qz nō inuenit locū ca- lūniē: motu corpis isantiā mētē demonstrat. h. Ille aut ta- cebat et nihil rñdit. Propt tria. Primo vt sua taciturnita- te apologiā adē solueret: hęc fuit sapiā. Scdo ne calūniādo p- ei⁹ rñsionē peiores fierēt: hęc fuit misericōdia. Tertio vt idignos sua allocutiōe ostēderet: hęc fuit iusticia. Esa. liij. c. Sic ouis ad occisionē ducit⁹: et qñ agn⁹ corā tōdēte se obmutescit et nō apert os suū. Ps. Obmutui et humiliat⁹ sū et silui. i. Rursū

Ps. 38.

sūm⁹ sacerdos infrogabat eū. Vtero⁹. Quid intro- gal ip̄ijssime sacerdotū: an vt accuses: an vt credas: Si vt ac- cuses: arguit te p̄dēnare tacētē. Si vt credas: q̄re p̄tētī crede- re noluit: k. Tu es christ⁹ fili⁹ dei bñdicti. Sacer- dos iste adhuc christū longe futurū expectabat: quē iuxta se videbat: sed nō cognoscebat: sic p̄ls. I. Jesus aut dixit: illi: ego sū: vt inexcusabiles sint. Job. xv. d. Si nō venissē et locut⁹ eis fuissē: p̄ctm̄ nō h̄ent: nūc aut excusationē nō ha- bēt. Ego sū. Glo. Barc⁹: Ego sū. Matth⁹: Tu dixisti: qd̄ idē est. m. Et videbit filiiū hoīs. Glo. Sacerdos interrogat filiū dei: iesus respondit filiū hoīs: ne quaternita- tē faciam⁹ i trinitate: sed hō in deo et de⁹ i hoīe sit. n. Filiiū hoīs rē. Daniel. vij. d. Ecce fili⁹ hoīs cū nubib⁹ celi venie- bat. i. cū sc̄ris significat⁹ p̄ nubes: qz eleuati a terra et suspēsi i celi p̄ p̄tēlationē. Esa. lx. b. Qui sūt isti q vt nubes volant. Itē qz plent pluita. i. ḡra et doctrina: terrā. i. ecclesiā fecūdāt. Ecce. xj. a. Si repletę fuerint nubes: imb̄rē sup trā effundēt. Itē qz pluit doctrinā. Esa. v. b. Vādabo nubib⁹ meis ne pluāt imb̄rē sup terrā. Itē qz coruscāt miraculis et tonāt mi- nis: Vñ et fulgura et tōitrua appellāt Job. xxxvij. d. Mūqd̄ mittes fulgura et ib̄it: et reuertētia dicēt: assum⁹. o. Et ve- nientē cū nubib⁹ celi. q. d. licet me modo statractes villi- ter: adhuc tm̄ me videbit⁹ i maiestate mūdū iudicantē. Vñde Zach. xij. c. Videbit⁹ in quē pupugerunt. Et vide: sacerdos